PORTARIA   Nº 635/2024

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA
PARA TRATAMENTO DE SAÚDE.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO  de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso
de  suas  atribuições  delegadas  através  dos
Decretos nºs. 18.275/2008 e 33.608/2023,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder licença para tratamento
de  saúde aos  servidores  constantes  na  relação  anexa,  conforme
atestados médicos apresentados e anexos aos processos mencionados, nos
termos do artigo 2º da Lei nº 7859/2020 e Decreto nº. 29.111/2019.

Art. 2º Revogar as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 03 de abril de 2024.

ANTONIO CARLOS NASCIMENTO VALENTE
Secretário Municipal de Administração

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000350038003900340033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000350038003900340033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº 635/2024

SERVIDOR
CARGO LOTAÇÃO

LICENÇA
PROC. Nº

DIAS INÍCIO

ADRIANO PERMINIO AVELINO Professor PEB-C SEME 01 DIA 11/03/2024 19079/2024

ARILTON BARBOSA DO NASCIMENTO Motorista SEMUS 07 DIAS 11/01/2024 2435/2024

ARLETE MARIA BATISTA DOS SANTOS Auxiliar de Serviços Públicos
Municipais

SEMUS 02 DIAS 18/12/2023 87875/2023

BRUNO MORAES BRASIL Professor PEB-C SEME 10 DIAS 20/12/2023 88161/2023

CINTIA DE CARVALHO QUADROS Auxiliar de Educação SEME

02 DIAS
04 DIAS
05 DIAS
15 DIAS

08/02/2024
20/02/2024
26/02/2024
13/03/2024

8070/2024
10124/2024
11951/2024
19109/2024

DOMINGOS FRANCISCO BOZI Motorista SEMDES 15 DIAS 18/12/2023 87763/2023

EDSON DE PAULA PIRES Professor PEB-C SEME 01 DIA 11/03/2024 18444/2024

ELIANA FERREIRA DOS SANTOS Técnico em Serviços
Administrativos

SEME 02 DIAS 12/03/2024 19122/2024

EURIDES RODRIGUES DA CRUZ
Auxiliar de Serviços Públicos

Municipais SEME
01 DIA
29 DIAS

29/02/2024
13/03/2024

13616/2024
19164/2024

GILDA APARECIDA DE JESUS
SIMPLICIO HIPOLITO

Gari SEMMAT 15 DIAS 24/01/2024 4614/2024

HELDER TONETO Guarda Civil Municipal SEMSEG 03 DIAS 23/02/2024 12453/2024

IVONE MARISE FONSECA SOARES Professor PEB-D SEME 10 DIAS 20/12/2023 87928/2023

JHENYFER DE SOUZA FERNANDES Auxiliar de Obras e Serviços
Públicos

SEMUS 02 DIAS 06/02/2024 8056/2024

MARCELA CELIN CALEGARIO Fisioterapeuta SEMUS 01 DIA 26/01/2024 5403/2024

MARCIA CAMPOS DA SILVA Auxiliar de Enfermagem SEMUS

01 DIA
03 DIAS
10 DIAS
01 DIA

06/02/2024
07/02/2024
26/02/2024
08/03/2024

7941/2024
7940/2024
12443/2024
18507/2024

MARIA ALDA CARVALHO DO NASCIMENTO
Auxiliar de Serviços Públicos

Municipais SEMUS 03 DIAS 20/12/2023 87874/2023

MARY LANE DA COSTA DE OLIVEIRA Auxiliar de Enfermagem SEMUS 03 DIAS 13/03/2024 19112/2024

MAURA DINORAH MARQUES CARVALHO Professor PEB-B SEME 05 DIAS
07 DIAS

11/03/2024
18/03/2024

19167/2024
20470/2024

NERILAINE TAVARES Professor PEB-C SEME 02 DIAS 07/03/2024 17837/2024

NILVA BRANDÃO DE ALMEIDA NOVAES
Técnico em Serviços

Administrativos SEMFA 02 DIAS 21/12/2023 88480/2023

ROSA ERMINIA BORGUIGNON SANT’ANA
Auxiliar de Serviços Públicos

Municipais SEME 01 DIA 15/01/2024 2569/2024

SAMIRA SABADINI Professor PEB-B SEME 04 DIAS 11/03/2024 19080/2024

SANDRA SOUZA SAMPAIO DE ALMEIDA
Auxiliar de Serviços Públicos

Municipais SEMGOV 29 DIAS 23/11/2023 80818/2023

SIDINEIDA DE PAULA BRETAS Auxiliar de Serviços Públicos
Municipais

SEMUS
03 DIAS
02 DIAS

25/12/2023
05/02/2024

88498/2023
7206/2024

SIMONE FERRAZ CORREA Professor PEB-C SEME 15 DIAS 15/03/2024 20045/2024

SORAYA DE SOUZA CAMPOS GAVA Professor PEB-C SEME
02 DIAS
01 DIA

07/03/2024
11/03/2024

18425/2024
18814/2024

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000350038003900340033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000350038003900340033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	PORTARIA Nº 635/2024
	PROC. Nº

		2024-04-03T18:15:27-0300